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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 11 Ženski/F, 100m Prsno/Breast Otvoreno/Open
14.06.2025 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 1:11.19 Ivana Ninković LETB Debrecen (HUN) 27.05.2012
BIH - 16 1:11.67 Emina Pašukan BOSA Maribor (SLO) 10.12.2017
BIH - 14 1:13.28 Tina Tadić SHSA Sarajevo (BiH) 22.07.2016
BIH - 12 1:16.93 Tina Tadić SHSA Niš (SRB) 20.12.2015
BIH - 10 1:27.14 Lamija Čaušević STSA Maribor (SLO) 10.12.2017

Bodova: AQUA 2025

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

10 godina i mlađi

1. Esma Dizić MK 15 Aquafit, SA 1:29.69 365 B
2. Ela Šehić MK 15 S. Stil, SA 1:40.63 258
3. Nadja Šeper MK 16 Aquafit, SA 1:49.57 200
4. Jana Knezović MK 15 Zrinjski, MO 1:52.03 187
5. Džejla Ćenanović MK 16 Aquafit, SA 1:54.40 176
6. Uma Mujan MK 15 Aquafit, SA 1:55.26 172
7. Sara Hadžimušović MK 16 Sport Time, SA 1:57.78 161
8. Lea Ćurtović Kišan MK 15 Aquafit, SA 2:00.65 150
9. Pia Filipović MK 16 Zrinjski, MO 2:11.91 114

10. Ajša Kadrić MK 18 S. Stil, SA 2:16.09 104
11. Esma Ligata MK 16 GKVS Sarajevo, SA 2:21.47 93

DSQ Aja Butmir MK 16 GKVS Sarajevo, SA
DSQ Marija Biokšić MK 15 Zrinjski, MO

11 - 12 godina

1. Hana Halebić K 13 Sport Time, SA 1:24.24 441 A
2. Inaja Abazi K 13 Flipper, SA 1:29.37 369 B
3. Dalila Tatlić K 13 Sport Time, SA 1:32.63 331
4. Nedžma Suljović K 13 Sharks, SA 1:33.48 322
5. Tea Vukčević K 13 Olymp, BL 1:33.86 318
6. Mona Kasumović K 13 Novi Grad, SA 1:34.17 315
7. Inga Dodik K 13 Zrinjski, MO 1:36.90 289
8. Esma Sarvan K 13 Sport Time, SA 1:37.27 286
9. Ema Tutan K 14 Eko Sport, SA 1:38.73 274

10. Ema Penava K 13 Velež, MO 1:43.68 236
11. Josipa Pavlović K 13 Zrinjski, MO 1:43.78 235
12. Iman Juković K 14 Novi Grad, SA 1:45.77 222
13. Iman Jašarević K 14 Bosna, SA 1:47.95 209
14. Sara Dahija K 13 Flipper, SA 1:48.78 204
15. Petra Aničić K 14 Zrinjski, MO 2:02.98 141
16. Tara Đurković K 14 Swim, SA 2:17.61 101

13 - 14 godina

1. Ajša Pindžo MJ 11 GKVS Sarajevo, SA 1:19.54 524 A
2. Ajša Opanković MJ 12 Sport Time, SA 1:24.79 432 A
3. Tijana Hamović MJ 11 Leotar, TB 1:26.55 406 A
4. Anđela Vujičić MJ 11 GKVS Sarajevo, SA 1:30.15 359 B
5. Leona Dodik MJ 11 Zrinjski, MO 1:31.21 347 B
6. Asja Đedović MJ 11 Orka, MO 1:32.09 337 R
7. Nadija Kirlić MJ 12 GKVS Sarajevo, SA 1:32.27 335 R
8. Amina Avdić MJ 11 Flipper, SA 1:34.70 310
9. Džana Kamenjašević MJ 12 Sport Time, SA 1:34.86 308
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 11, Ženski/F, 100m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, 13 - 14 godina

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

10. Sara Vasilj MJ 12 Zrinjski, MO 1:36.42 294
11. Bojana Popović MJ 12 Leotar, TB 1:37.73 282
12. Selma Musa MJ 12 Flipper, SA 1:39.78 265
13. Iva Pljevaljčić MJ 11 Leotar, TB 1:42.07 248
14. Amna Muhić MJ 11 Eko Sport, SA 1:49.79 199
15. Ella Bilalović MJ 12 Ilidža, SA 1:56.96 164

15 - 16 godina

1. Emina Čajić J 09 Sport Time, SA 1:24.67 434 A
2. Azra Avdibegović J 10 GKVS Sarajevo, SA 1:27.17 398 B
3. Ema Stančić J 10 Eko Sport, SA 1:27.42 394 B
4. Irina Kasagić J 09 Borac, BL 1:28.18 384 B
5. Anđela Talić J 10 Zrinjski, MO 1:32.34 334
6. Amina Velagić J 10 Eko Sport, SA 1:39.37 268

Otvoreno/Open

1. Lana Muratagić S/A 07 GKVS Sarajevo, SA 1:18.92 536 A
2. Ajša Pindžo MJ 11 GKVS Sarajevo, SA 1:19.54 524 A
3. Lajla Imamović S/A 05 Sharks, SA 1:20.14 512 A
4. Leona Kastelić S/A 08 Sport Time, SA 1:23.26 456 A
5. Hana Halebić K 13 Sport Time, SA 1:24.24 441 A
6. Emina Čajić J 09 Sport Time, SA 1:24.67 434 A
7. Ajša Opanković MJ 12 Sport Time, SA 1:24.79 432 A
8. Tijana Hamović MJ 11 Leotar, TB 1:26.55 406 A
9. Azra Avdibegović J 10 GKVS Sarajevo, SA 1:27.17 398 B

10. Ema Stančić J 10 Eko Sport, SA 1:27.42 394 B
11. Irina Kasagić J 09 Borac, BL 1:28.18 384 B
12. Inaja Abazi K 13 Flipper, SA 1:29.37 369 B
13. Esma Dizić MK 15 Aquafit, SA 1:29.69 365 B
14. Anđela Vujičić MJ 11 GKVS Sarajevo, SA 1:30.15 359 B
15. Lajla Šehović S/A 07 GKVS Sarajevo, SA 1:31.06 349 B
16. Leona Dodik MJ 11 Zrinjski, MO 1:31.21 347 B
17. Asja Đedović MJ 11 Orka, MO 1:32.09 337 R
18. Nadija Kirlić MJ 12 GKVS Sarajevo, SA 1:32.27 335 R
19. Anđela Talić J 10 Zrinjski, MO 1:32.34 334
20. Dalila Tatlić K 13 Sport Time, SA 1:32.63 331
21. Nedžma Suljović K 13 Sharks, SA 1:33.48 322
22. Tea Vukčević K 13 Olymp, BL 1:33.86 318
23. Mona Kasumović K 13 Novi Grad, SA 1:34.17 315
24. Amina Avdić MJ 11 Flipper, SA 1:34.70 310
25. Džana Kamenjašević MJ 12 Sport Time, SA 1:34.86 308
26. Sara Vasilj MJ 12 Zrinjski, MO 1:36.42 294
27. Elma Zulić S/A 08 Sloboda, TU 1:36.83 290
28. Inga Dodik K 13 Zrinjski, MO 1:36.90 289
29. Esma Sarvan K 13 Sport Time, SA 1:37.27 286
30. Bojana Popović MJ 12 Leotar, TB 1:37.73 282
31. Ema Tutan K 14 Eko Sport, SA 1:38.73 274
32. Amina Velagić J 10 Eko Sport, SA 1:39.37 268
33. Selma Musa MJ 12 Flipper, SA 1:39.78 265
34. Ela Šehić MK 15 S. Stil, SA 1:40.63 258
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 11, Ženski/F, 100m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

35. Iva Pljevaljčić MJ 11 Leotar, TB 1:42.07 248
36. Ema Penava K 13 Velež, MO 1:43.68 236
37. Josipa Pavlović K 13 Zrinjski, MO 1:43.78 235
38. Iman Juković K 14 Novi Grad, SA 1:45.77 222
39. Iman Jašarević K 14 Bosna, SA 1:47.95 209
40. Sara Dahija K 13 Flipper, SA 1:48.78 204
41. Nadja Šeper MK 16 Aquafit, SA 1:49.57 200
42. Amna Muhić MJ 11 Eko Sport, SA 1:49.79 199
43. Jana Knezović MK 15 Zrinjski, MO 1:52.03 187
44. Sara Jablić S/A 08 Ilidža, SA 1:52.75 184
45. Džejla Ćenanović MK 16 Aquafit, SA 1:54.40 176
46. Uma Mujan MK 15 Aquafit, SA 1:55.26 172
47. Ella Bilalović MJ 12 Ilidža, SA 1:56.96 164
48. Sara Hadžimušović MK 16 Sport Time, SA 1:57.78 161
49. Lea Ćurtović Kišan MK 15 Aquafit, SA 2:00.65 150
50. Petra Aničić K 14 Zrinjski, MO 2:02.98 141
51. Pia Filipović MK 16 Zrinjski, MO 2:11.91 114
52. Ajša Kadrić MK 18 S. Stil, SA 2:16.09 104
53. Tara Đurković K 14 Swim, SA 2:17.61 101
54. Esma Ligata MK 16 GKVS Sarajevo, SA 2:21.47 93

DSQ Aja Butmir MK 16 GKVS Sarajevo, SA
DSQ Marija Biokšić MK 15 Zrinjski, MO
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